МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ

30 августа 2017г.       №180/1

О внесении изменений в основные образовательные программы

НОО, ООО и СОО  МБОУ «СОШ № 34»

Г. Грозного на 2017-2018 учебный год

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Устава МБОУ «СОШ № 34» г. Грозного, в соответствии с

решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 34» от 29.08.2017г,

протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в ООП НОО, ООО, СОО МБОУ «СОШ

№ 34» г. Грозного(принята на педагогическом совете МБОУ «СОШ №

34» г. Грозного, протокол № 1 от 29.08.2013 года, утверждена приказом

директора от 01.09.2013г №14):

1) Организационный раздел п. 3.1. Учебные планы начального,

основного и среднего общего образования на 2017-2018 уч. г.

изложить в новой редакции (Приложение №1,2,3.)

2) Подраздел 3.1.1. Календарный учебный график изложить в новой

редакции (Приложение №4)

3) Пункт 3.2. Система условий реализации ООП. Описание кадровых

условий реализации ООП НОО, ООО, СОО. (Приложение №5)

4) Перспективный план повышения квалификации педагогами.

(Приложение№6)

5) Пункт 3.2.3. Материально-техническая база реализации ООП

(Приложение№7)

6) Перечень учебников, используемых в 2017-2018 учебном году.

(Приложение №8)

7) Пункт 3.2.6. Сетевой график (дорожную карту) по формированию

необходимой системы условий реализации ФГОС ООО.

(Приложение №9)

2. Ознакомить родителей, законных представителей, обучающихся с

внесенными изменениями, в срок до 30.09.2017г, ответственные

классные руководители.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте ОУ до 10.09.2017 г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Гантимирову З.А..,

заместителя директора по УВР.

Директор                            Баудинова А.Д.